

Pachet articole de birou

I.D.: 71729892

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.982,80 RON - 3.982,80 RON

Descriere: produs Cantitate U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 150 TOP 18.9 2835 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m 20 BLISTER 2.19 43.8 3 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 40 Cutie 1.78 71.2 4 Dosar din carton alb cu sina Forster 200 BUC Alb 0.54 108 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 200 BUC Albastru 0.42 84 6 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 10 SET cristal 8.2 82 7 Pix unica folosinta M Schneider Tops 100 BUC Albastru 0.73 73 8 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 20 Cutie 1.05 21 9 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 10 BUC 7.19 71.9 10 Lipici stick Memoris-Precious 20g 10 BUC 3.76 37.6 11 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/folie 10 Set 49.43 494.3 12 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10 BUC Negru 2.6 26 13 Capsator 100 coli Forster C100 1 BUC 35 35 Total valoare fara T.V.A. = 3982.80 lei
